

Årsredovisning

Sundsblick Organisationsutveckling AB

559215-2614

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ellen Claesdotter Pettersson
2024-03-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende privata- och offentliga organisationer, avseende organisatins- och verksamhetsutveckling, handledning, utbildning, föreläsning och konferens, coaching och behandling inom hälsa- sjukvård samt affärs- och idéutveckling inom området.

Utredning avser individ, grupp och organisation Produktion av texter till böcker.

Företaget ska också äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva handel med aktier och värdepapper

Företaget har sitt säte i Landskrona.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1909-2012
Nettoomsättning	415	82	105	315
Resultat efter finansiella poster	380	51	85	291
Soliditet %	72	65	37	65

Ökad efterfrågan av bolagets tjänster har gjort att omsättningen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	19 458	40 298
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		40 298	-40 298
- Årets resultat			321 667
- Belopp vid årets utgång	50 000	9 756	321 667

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 756
Årets resultat	321 667
Summa	331 423

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	31 423
Summa	331 423

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	414 852	81 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	414 852	81 600
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-20 790	-19 879
Personalkostnader	-13 710	-10 039
Summa rörelsekostnader	-34 500	-29 918
Rörelseresultat	380 352	51 682
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	430	6
Räntekostnader och liknande resultatposter	-333	-744
Summa finansiella poster	97	-738
Resultat efter finansiella poster	380 449	50 944
Resultat före skatt	380 449	50 944
Skatter		
Skatt på årets resultat	-58 782	-10 646
Årets resultat	321 667	40 298

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	51 000
Övriga fordringar	31 437	4 373
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	31 437	55 373
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	497 329	112 827
<i>Summa kassa och bank</i>	497 329	112 827
Summa omsättningstillgångar	528 766	168 200
SUMMA TILLGÅNGAR	528 766	168 200

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 756	19 458
Årets resultat	321 667	40 298
<i>Summa fritt eget kapital</i>	331 423	59 756
Summa eget kapital	381 423	109 756
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	39 906	9 319
Övriga skulder	99 437	40 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 375
Summa kortfristiga skulder	147 343	58 444
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	528 766	168 200

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Glumslöv

Kalle Pettersson

Kalle Pettersson

2024-02-15

Ellen Claesdotter Pettersson

Ellen Claesdotter Pettersson

2024-02-15